

KLC ESTATE ApS

Platinvej 55, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 10 13 05

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jeppe Christensen Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLC ESTATE ApS Platinvej 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 10 13 05
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Jeppe Christensen Schultz, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og besiddelse af fast ejendom, administration og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.853 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.853.348	1.688.596
Værdiregulering af investeringsejendomme	149.517	107.953
2 Personaleomkostninger	-5.180.844	-367.407
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
3 Andre driftsomkostninger	-1.500.000	0
Driftsresultat	1.272.021	1.379.142
Øvrige finansielle omkostninger	-741.222	-756.372
Resultat før skat	530.799	622.770
4 Skat af årets resultat	-114.489	-137.009
Årets resultat	416.310	485.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.840	485.761
Overføres til øvrige reserver	257.470	0
Disponeret i alt	416.310	485.761

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	24.470.940	25.016.221
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.158	556.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.911.098</u>	<u>25.572.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.911.098</u>	<u>25.572.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.063	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.340.655	1.589.920
Andre tilgodehavender	66.750	8.000
Periodeafgrænsningsposter	143.676	129.970
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.144</u>	<u>1.727.890</u>
Likvide beholdninger	<u>63.356</u>	<u>232.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.705.500</u>	<u>1.960.558</u>
Aktiver i alt	<u>26.616.598</u>	<u>27.533.031</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	297.622	297.622
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	386.291	128.821
Overført resultat	6.907.172	6.748.332
Egenkapital i alt	7.591.085	7.174.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.368.525	1.254.036
Hensatte forpligtelser i alt	1.368.525	1.254.036
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.193.290	8.994.133
Deposita	51.000	75.000
Anden gæld	2.500.000	3.780.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.744.290	12.849.133
7 Kortfristet del af langfristet gæld	452.539	912.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.921	268.788
Gæld til associerede virksomheder	500.000	1.503.708
Anden gæld	4.263.238	3.570.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.912.698	6.255.087
Gældsforpligtelser i alt	17.656.988	19.104.220
Passiver i alt	26.616.598	27.533.031
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	297.622	128.821	0	426.443
Henlagt af årets resultat	0	257.470	6.907.172	7.164.642
	297.622	386.291	6.907.172	7.591.085

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:		
Overtagelse af lejemål		-1.500.000
Afsat bonus		-4.000.000
		<u>-5.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger		1.500.000
Personaleomkostninger		<u>4.000.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>5.500.000</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.179.424	367.407
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>5.180.844</u>	<u>367.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Overtagelse af lejemål	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>114.489</u>	<u>137.009</u>
	<u>114.489</u>	<u>137.009</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021		
5. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. maj 2021	24.779.447	24.518.347		
Tilgang i årets løb	3.417.850	261.100		
Afgang i årets løb	-4.112.648	0		
Kostpris 30. april 2022	24.084.649	24.779.447		
Værdireguleringer 1. maj 2021	236.774	128.821		
Værdireguleringer	149.517	107.953		
Værdireguleringer 30. april 2022	386.291	236.774		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	24.470.940	25.016.221		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj 2021	696.723	216.882		
Tilgang i årets løb	0	479.841		
Afgang i årets løb	-66.094	0		
Kostpris 30. april 2022	630.629	696.723		
Afskrivninger 1. maj 2021	-140.471	-90.471		
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000		
Afskrivninger 30. april 2022	-190.471	-140.471		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	440.158	556.252		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.645.829	452.539	9.193.290	7.336.001
Deposita	51.000	0	51.000	0
Anden gæld	2.500.000	0	2.500.000	0
	12.196.829	452.539	11.744.290	7.336.001

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 24.471 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 24.471 t.kr.

Til sikkerhed for gæld hos associerede virksomheder, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 24.471 t.kr.
